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Med två tunga förluster bakom sig så gör LIF Lindesberg sin första
hemmamatch för säsongen, på grund av situationen med covid-19 kommer
dock arenans läktare att stå tomma. - Publiken är alltid en stor faktor och de
kommer att vara avsaknade.

Det har varit en mardrömsinledning av den nya säsongen för LIF Lindesberg som efter
sina första två spelade matcher på bortaplan placeras sist i den Allsvenska tabellen.

Trots ett högt tempo och ett starkt anfall i den säsongsinledande matchen mot
seriefavoriten Hammarby så blev det en klar förlust och även under förra helgen blev
det en förlust, då mot VästeråsIrsta där LIF Lindesbergs försvar svek.



– Vi är såklart inte nöjda med de två inledande matcherna, anfallsspelet blir däremot
hela tiden bättre även om vi har problem med försvarsspelet och det är något vi
ständigt jobbar med att hitta lösningar på, säjer LIF Lindesbergs tränare Stefan
Karlsson.

– Hammarby är tippade väldigt högt i serien och mycket talar för att flera lag kommer
att få svårt att vinna mot dem så jag ser inte direkt något skam i att vi inte vann den
matchen, även om jag tycker att de vann större än vad jag trodde, menar Stefan som
även ger en kommentar på förra matchen mot Västerås:

– I förra matchen så gör vi 28 mål på Västerås samtidigt som vi bommar flertalet lägen
och vi har en del att slipa på när det kommer till de tekniska lägena, även då så känns
det som att anfallsspelet blir bättre och där börjar vi känna oss bekväma.

Trots de två inledande förlusterna så laddar laget vidare och redan på fredag väntar
säsongens första hemmamatch i Lindesberg Arena.

– Det sitter i väggarna, det blir en annan trygghet för killarna som dessutom slipper de
långa resorna och har möjlighet att förbereda sig på ett helt annat sätt, säjer Stefan

Trots säsongens hemmaplansdebut så kommer arenan att se annorlunda ut än vid
vanliga matcher där läktarna kommer att stå tomma på grund av den rådande
situationen med covid-19, trots att Folkhälsomyndighetens regler säjer att man får ha
upp till 50 personer på plats.

– Till denna match väljer vi att inte ”välja ut” vilka som ska ha förtur till att se matchen,
vi hoppas istället på att vi kommer ha andra förutsättningar från den 1:a oktober med
ett högre publiktak och då kan vi erbjuda alla som vill att se matchen. Skulle det vara så
att restriktionerna kvarstår efter den 1:a oktober så kommer vi att hitta en väg för att
vi, så rättvist som möjligt, ska kunna erbjuda alla en möjlighet att se matchen live,
berättar LIF Lindesbergs klubbchef Ricky Nordahl.

– Det är såklart synd att vi inte kommer att kunna ha publiken med oss, de är alltid en
stor faktor som bär länge och de kommer vara avsaknade under matchen,
kommenterar tränare Stefan Karlsson.

Hemmamatchen på fredag är även Stefans första hemmamatch med sitt nya lag LIF
Lindesberg där det sylvassa Amo HK kommer att stå som motståndare, ett lag som
tränas av en god vän till tränare Karlsson, Andreas Stockenberg.

– Visst kommer det bli ett rivalmöte mellan oss tränare men samtidigt står lagen i olika
lägen där Amo laddar fullt ut mot Handbollsligan (elitserien) medan vi i LIF är som ett



nytt projekt med flera ändringar i truppen från ifjol, vi är på olika plan i satsningen,
menar Stefan som ändå ser en chans för seger:

– Som sagt så är anfallsspelet bättre och skulle vi vinna målvaktsmatchen på fredag då
har vi en stor chans att ta hem hela matchen, sätter vi försvarsspelet så kan Amo få en
tråkig hemresa under fredagskvällen.

Matchguide LIF Lindesberg-Amo HK
När och var: Fredag 25/9 i Lindesberg Arena med matchstart kl. 19.00 (publikfritt)
Matchen går att följa med matchkommentatorer och spelarintervjuer via solidsport.com
(Användarkonto behövs)

Senaste mötet mot Amo: Båda fjolårsmatcherna mot Amo var svåra för LIF som inte var
nära någon poäng i någon av matcherna där det orangea spelet inte låg på topp,
matcherna slutade 32-41 hemma och 40-30 borta

Läget i tabellen: Efter två matcher placeras LIF Lindesberg längst ner i tabellen, laget
står utan poäng och har -22 i målskillnad vilket såklart är en jobbig inledning på den
nya säsongen.
Det aktuella motståndarlaget Amo har dock inlett sin säsong på bästa sätt genom två
segrar mot Kärra och nykomlingen Vinslöv, Amo har spelat till sig 4 poäng ligger
därmed på en andra plats i tabellen bakom favorittippade Hammarby.
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